
 - 1 - 

 

OBEC CHOTUSICE, Chotusice 61, 285 76 CHOTUSICE 

IČO 00 23 61 28, DIČ CZ 00 23 61 28 

tel.: 327 399 223, 739 435 041,  www.chotusice.cz e-mail:urad@chotusice.cz 

 

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce dne 11.09.2023 

Přítomni:  Petr Novák, Iveta Smejkalová, Petr Marek, Josef Krupička, Milan Louda a Bc. 

Ludmila Zimová Lehetová, která celé zasedání řídila.  

Řádně omluveni: Milan Linhart – pracovní důvody 

Dále přítomni: Hana Všetečková, Dušan Roubíček 

Zahájení:  provedla starostka obce v 18:00 hodin v kanceláři starostky obce. 

Přivítala 6 členů zastupitelstva, další přítomné a zasedání označila za 

usnášení schopné. 

Starostka obce přednesla program zasedání: 

Program: 

1. Úvod  

2. Finance  

3. Výběrové řízení na zhotovitele Obnova stávajících ploch před budovou OÚ 

4. Různé 

5. Diskuze 

6. Závěr 

Hlasování o přijetí tohoto programu: 

6 – 0 – 0    

 

Zpráva ověřovatelů:  

Na zasedání ve dne 24.8.2023 byli pro ověření zápisu jmenováni Milan Linhart a 

Iveta Smejkalová, zprávu přednesla Iveta Smejkalová, oba jmenovaní se zápisem 

souhlasili.  

Vzhledem k tomu, že ke zveřejněnému zápisu ze dne 24.8.2023 nebyly vzneseny 

žádné námitky, starostka prohlásila zápis ze dne 24.08.2023 za schválený. 

Jmenování nových ověřovatelů:  

Novými ověřovateli byli jmenováni Petr Novák a Petr Marek 

 

Zapisovatelem byla jmenována: Hana Všetečková 

 

http://www.chotusice.cz/
mailto:urad@chotusice.cz


 - 2 - 

1. ÚVOD 

2. FINANCE 

 

3. Výběr zhotovitele na akci: „Obnova stávajících ploch před budovou oÚ 

Výzva k podání nabídky a prokázání splnění kvalifikace byla zveřejněna a dne 23.8.2023 

bylo osloveno 5 stavebních firem. 4 z 5 uchazečů se pro nedostatek času omluvilo 

z výběrového řízení. Do výběrového řízení se přihlásila pouze nabídka ŽOČ stavby, s.r.o., 

Přelouč. Komise pro otevírání obálek zasedala 7.9.2023 v 8:00 hodin. Zpráva o posouzení 

a hodnocení nabídek je zpracována na samostatném dokumentu a byla předložena ZO ke 

schválení. Návrh smlouvy o dílo obsahuje ujednání o ceně maximální, fakturace bude dle 

skutečných nákladů.  

Hlasování o schválení zhotovitele ŽOČ stavby, s.r.o. Přelouč na akci „Obnova stávajících 

ploch před budovou OÚ“ včetně Smlouvy o dílo: 

6 – 0 – 0  

 

4. Různé 

Zastupitelům byla předložena informace o průběžném čerpání Fondu obnovy vodovodu a 

kanalizace za rok 2023. 

Na vědomí 

 

5. DISKUZE 

Ing. Dušan Roubíček, předseda FK Chotusice 1932 podal informace o možnostech získání 

dotace na obnovu sportovní infrastruktury, konkrétně multifunkčního hřiště 

v Chotusicích. Podmínkou dotace je zajištění spolufinancování projektu Obcí Chotusice. 

Tato akce musí být zahrnuta do Strategického plánu rozvoje obce Chotusice a do 

Střednědobého výhledu rozpočtu Obce Chotusice na období 2024 – 2028.  

 

Paní Iveta Smejkalová navrhla viditelně označit toalety pro veřejnost. Situace bude řešena. 

 

Na minulém zasedání byl pověřen pan místostarosta, aby prověřil možnosti pořízení 

dalšího vysokého kontejneru na trávu. Na zadaném úkolu pracuje. Dále byl požádán pan 

Novák, zda by poptal cenovou nabídku p. Karkoše (Borek), který obci dodával již první 

kontejner.  



 - 3 - 

 

6. ZÁVĚR 

Návrh usnesení ze ZO dne 11.09.2023: 

Usnesením č. 94/2023 ZO schvaluje zhotovitele ŽOČ stavby, s.r.o. Přelouč na akci 

„Obnova stávajících ploch před budovou OÚ“ včetně Smlouvy o dílo. 

 

 

 

Bc. Ludmila Zimová Lehetová 

   starostka Obce Chotusice 

Vyvěšeno: 19.9.2023 

Sejmuto:  


